
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-253-17 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Kupní smlouva 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

Česká národní banka 

se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1  

zastoupená Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

  a 

 Ing. Ladislavem Zelenkou, ředitelem odboru správy majetku 

IČO 48136450  

DIČ CZ48136450 

 

 (dále jen „kupující“) 

 

a 

 
ELVIA – PRO, spol. s r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6666 

se sídlem U Elektry 203/8, Hloubětín, 198 00 Praha 9   

zastoupená Petrem Stejskalem, jednatelem 

IČO 45243042 

DIČ CZ45243042  

 

 (dále jen „prodávající“) 

 (dále oba jen „smluvní strany“) 

 

Článek I 

Předmět plnění 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu audio a video zařízení do dvou 

zasedacích místností v Kongresovém centru kupujícího: 

a) 1x mixážní pult 19“ rackové provedení,  

b) 2x sluchátka obsluhy, 

c) 1x aktivní 4 kanálový Direct Box, 

d) 4x UHF mikrofony s rackovým přijímačem, 

e) 3x hlavový mikrofon, 

f) 3x UHF kapesní vysílač, 

g) 2x sloupové reproduktory, 

h) 2x závěsná konzole L/P pro reproduktory, 

i) 1x zesilovač, 

j) 1x digitální 2ch EQ ozvučení, 

k) 27x digitální konferenční mikrofonní bezdrátové stanice, 

l) 1x projektor, 

m) 1x stropní závěs pro projektor,  

n) 1x projekční rolovatelné plátno, 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92- 183-17 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

  

o) 1x sada převodníků + kabel, 

p) 1x HDMI Splitter 1:4, 

q) 2x konvertor z VGA na HDMI 

r) 2x aktivní HDMI kabel, 

s) 1x kontrolní TVP pro předsednictvo, 

t) 1x TV pro čítárnu na zeď, 

u) 1x závěs pro TV na zeď, 

(vše dále jen „plnění“). 

Podrobná specifikace plnění je uvedena v příloze č. 1 a č. 2. 

2. Kupující se zavazuje plnění převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu dle čl. III odst. 1 této 

smlouvy.  

 

Článek II 

Lhůta a místo plnění, předání 

1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu plnění nejpozději do 26. 7. 2017. 

2. Místem předání a převzetí plnění je Česká národní banka, Senovážné náměstí 30, Praha 1 

3. Současně s předáním a převzetím plnění předá prodávající kupujícímu příslušnou 

dokumentaci:  

- návod k obsluze, údržbě, ošetřování a likvidaci,  

- prohlášení o shodě. 

4. O předání a převzetí plnění bude sepsán protokol o předání a převzetí plnění, který bude 

podepsán osobami pověřenými za prodávajícího a kupujícího. 

a) za kupujícího:    Marek Bureš, tel. č. 224 412 350, e-mail: marek.bures@cnb.cz,  

Michal Zubr, tel. č. 224 414 367, e-mail: michal.zubr@cnb.cz 

 

b) za prodávajícího:  Jiří Mareš, tel. č.: 224 999 434, e-mail: jiri.mares@elvia.cz 

 

Článek III 

Cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena za plnění byla stanovena dohodou mezi prodávajícím a kupujícím a činí 

1 035 888 Kč bez DPH. Jednotlivé ceny jsou blíže specifikovány v příloze č. 3. 

2. Cena plnění zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním plnění. Cena plnění 

bude uhrazena na základě daňového dokladu, který je prodávající oprávněn vystavit nejdříve 

v den podpisu protokolu o předání a převzetí plnění. K ceně plnění bude účtována DPH 

v sazbě platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Doklady k úhradě musí vedle náležitostí stanovených zákonem o DPH a § 435 občanského 

zákoníku obsahovat i evidenční číslo smlouvy kupujícího. Nebude-li daňový doklad 

obsahovat uvedené náležitosti nebo bude-li obsahovat nesprávné údaje, je kupující oprávněn 

doklad k úhradě prodávajícímu vrátit, a to až do konce lhůty splatnosti. Nová lhůta splatnosti 

začne běžet dnem doručení bezvadného daňového dokladu kupujícímu. 

4. Doklady bude prodávající zasílat elektronicky na adresu faktury@cnb.cz, přičemž doklad 

musí být vložen jako příloha mailové zprávy ve formátu PDF. V jedné mailové zprávě smí 

mailto:faktury@cnb.cz


Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92- 183-17 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

  

být pouze jeden doklad. Mimo vlastní doklad může být přílohou mailové zprávy jedna až tři 

přílohy k dokladu ve formátech PDF, DOC, DOCX, XLS, XLSX. Nebude-li možné zaslat 

doklad k úhradě elektronicky, zašle prodávající doklad na adresu: 

 

Česká národní banka 

sekce rozpočtu a účetnictví 

odbor účetnictví 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1.  

5. Splatnost dokladu k úhradě je 14 dnů od doručení kupujícímu. Povinnost zaplatit je splněna 

odepsáním příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

6. Smluvní strany se ve smyslu občanského zákoníku dohodly, že kupující je oprávněn započíst 

jakoukoli svou peněžitou pohledávku za prodávajícím, ať splatnou či nesplatnou, oproti 

jakékoli peněžité pohledávce prodávajícího za kupujícím, ať splatné či nesplatné.   

 

Článek IV 

Záruka, odstranění záručních vad 

 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na plnění záruku v délce  24 měsíců ode dne podpisu 

protokolu o předání a převzetí plnění.  

2. Případné záruční vady ohlásí pověřená osoba kupujícího prodávajícímu na telefonní číslo: 

224 999 411, s následným potvrzením na e-mailovou adresu: recepce@elvia.cz. V případě 

změny telefonního čísla nebo e-mailové adresy je prodávající povinen neprodleně tuto změnu 

ohlásit kupujícímu na e-mailové adresy pověřených osob za kupujícího. 

3. Místem plnění pro odstraňování vad je sídlo kupujícího. 

4. V případě, že prodávající neodstraní záruční vadu v přiměřené lhůtě, má kupující právo sám 

zajistit odstranění takové vady a takto vynaložené náklady prodávajícímu přeúčtovat. Tímto 

postupem není dotčena záruka poskytnutá prodávajícím.  

5. Prodávající se zavazuje, že při odstraňování vad bude respektovat veškeré pokyny kupujícího 

související zejména s časovým omezením provádění prací při odstraňování vad. 

 

Článek V 

Uveřejnění smlouvy a skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy 

 

1. Prodávající si je vědom zákonné povinnosti kupujícího uveřejnit na svém profilu tuto 

smlouvu včetně všech jejích případných změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za 

plnění této smlouvy. 

2. Profilem kupujícího je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého kupující, jako veřejný 

zadavatel dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným zakázkám způsobem, který umožňuje 

neomezený a přímý dálkový přístup, přičemž profilem kupujícího v době uzavření této 

smlouvy je https://ezak.cnb.cz/.  

3. Povinnost uveřejňování dle tohoto článku je kupujícímu uložena § 219 ZZVZ. 

4. Uveřejňování bude prováděno dle ZZVZ a příslušného prováděcího předpisu k ZZVZ. 

 

https://ezak.cnb.cz/




Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92- 183-17 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

  

Příloha č. 1 

 

Technická specifikace požadovaná ze strany kupujícího 
 

Název Popis zařízení – minimální požadavky Počet 

Mixážní pult                                                                                 

19" rackové provedení  

Počet mono kanálů: min 6• Počet stereo kanálů: 

min 2• EQ mono vstupů: 3 pásmový s 

laditelnými středy• Další výbava mono vstupů: 

XLR Mic In, TRS Line In, Insert, Gain, Pan, 

indikátor přebuzení• EQ stereo vstupů: 2 

pásmový• Další výbava stereo vstupů: TRS Line 

In, Balance• Počet Aux Send: 4 (přepínatelný 

Pre/Post)• Počet Aux Return: -• Počet podskupin: 

2• 10 segmentové LED měřiče úrovně pro 

výstupy• Další funkce: Mute, PFL• Phantomové 

napájení 48 V: vypínatelné globálně• CD In/Out: 

RCA• Monitor Out: TRS (s nastavitelnou 

úrovní)• Tahové fadery: 100 mm• Konektory 

výstupu: XLR• Zdroj: externí (součástí 

dodávky)• Sluchátkový výstupTechnické údaje• 

Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz (@ +/- 0,5 

dB)• THD & IMD: < 0,007 %• Ekvivalentní 

vstupní šum: -128 dBu• Reziduální výstupní šum: 

-85 dBu• Přeslech mezi kanály: -96 dB @ 1 kHz• 

1 

Sluchátka obsluhy citl. 101dB/mW, 15-25000Hz, 3,5/6,3 jack 2 

Aktivní 4 kanálový Direct Box Aktivní 4 kanálový Direct Box s linkovým 

směšovačem a vlast.napaječem 

1 

UHF mikrofony s rackovým 

přijímačem  

Bezdrátové ruční mikrofony se superkardioidní 

mikrofoní kapslí.  Jednadvacet skupin frekvencí.  

4 

Hlavový mikrofon  Hlavový kondenzátorový mikrofon s kardioidní 

charakteristikou pro kapesní vysílače. 

3 

UHF kapesní vysílač  Miniaturní (kapesní) vysílač s podsvětleným 

grafickým displejem. Robustní kovové 

provedení. Jednadvacet skupin frekvencí. 

3 

Sloupové reproduktory 8 Ohm or 32 Ohm impedance. Spot/flood 

switcher. Power handling 360 W(AES). Max 

power 600W. 

Frequency Range 100 Hz – 20 kHz (- 10dB). 

SPL 1W/1mt 96 dB.  

Maximum SPL 122 dB (cont.) – 128 dB (peak) 

2 

Závěsná konzole L\P pro 

reproduktory 

Závěsná konzole přednostně typová pro upevnění 

uvedených reproduktorů na zeď 

2 

Zesilovač zesilovač,4x 700 W/4 Ohm, 4x 360 W/8 Ohm, 

bridge 2x 1400 W/8 Ohm 

1 

digit.2ch EQ ozvučení 1/3 oktávové prov., vst/výst. : sym/nesym 

(XLR/jack), H/D propust, Vstupní impedance: 

>50 kOhm, Výstupní impedance: 120 Ohm, 

Maximální výstup: +20 dBu, Vzorkovací 

frekvence: 48 kHz, Harmonické zkreslení: < 

1 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92- 183-17 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

  

0,003% (+4 dBu, 1 kHz, 0 dB zisk) 

Digitálni konferenční mikrofonní 

bezdrátové stanice.  

Konferenční mikrofonní bezdrátové stanice 

včetně akumulátorů a směrových mikrofonů, 

bezdrátový přístupový bod s audio 

výstupem/centrální řídící jednotka. Příslušný 

počet nabíjecích stanic, přičemž každá stanice 

souběžně nabíjí minimálně 5 akumulátorů 

najednou. Počet nabíjecích stanic v takovém 

množství, aby bylo možné nabíjet všech 27 ks 

akumulátorů najednou. 

27 

Projektor Nativní rozlišení 1920 x 1200, Minimální 

svítivost 4000 ANSI, Kontrast 5000 : 1, HDMI 

1.4, Vzdálenost projektoru od plátna je 3,5 m 

1 

Stropní závěs pro projektor  délka stropního držáku minimálně 80 cm a 

více.  

1 

Projekční rolovatelné plátno  S elektrickým pohonem, Povrch Mathe White, 

V 210 x Š 350cm, zavěsitelné na zeď 

1 

Sadu převodníků pro přenos HDMI 

po UTP kabelu + kabel 

Pár jednotek vysílač+přijímač včetně dvou 

napájecích zdrojů, zobrazování bez zpoždění, 

HDMI 1.3, + včetně příslušného kabelu délky 20 

m a třídy Cat6 

1 

HDMI Splitter 1:4 Splitter obsahující jeden HDMI vstup a čtyři 

výstupy do koncových zařízení, HDMI verze 1.3 

1 

Konvertor z VGA na HDMI Konvertor pro převod signálu VGA na digitální 

rozhraní HDMI  

2 

Aktivní HDMI 1.3 kabel délka 15 m 2 

Kontrolní TVP pro předsednictvo min. úhlopříčka 125cm, FullHD 1920x1080, 

HDMI 

1 

TV pro čítárnu na zeď min. úhlopříčka 189cm, FullHD minimálně 

1920x1080, HDMI 

1 

Závěs pro TV na zeď   1 

 

 

 

 

 

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92- 183-17 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

  

 

Příloha č. 2 

 

Specifikace nabízeného plnění  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Soundcraft EPM6 

 

 

Soundcraft EPM6, Mixážní pult EPM série, 10 kanálů, 6x mikrofonní vstup, 2x stereo linkový vstup, 3 

pásmový EQ s laditelnými středy, 2x Aux, špičkové mikrofonní předzesilovače, sluchátkový výstup 

Specifikace  

• Mixážní pult – EPM série  

• Počet mono kanálů: 6  

• Počet stereo kanálů: 2  

• EQ mono vstupů: 3 pásmový s laditelnými středy  

• Další výbava mono vstupů: XLR Mic In, TRS Line In, Insert, Gain, Pan, indikátor přebuzení  

• EQ stereo vstupů: 2 pásmový  

• Další výbava stereo vstupů: TRS Line In, Balance  

• Počet Aux Send: 2 (přepínatelný Pre/Post)  

• Počet Aux Return: -  

https://www.muziker.cz/image/2/0019/7B7K.epm6.jpg


• Počet podskupin: -  

• 10 segmentové LED měřiče úrovně pro výstupy  

• Další funkce: Mute, PFL  

• Phantomové napájení 48 V: vypínatelné globálně  

• CD In/Out: RCA  

• Monitor Out: TRS (s nastavitelnou úrovní)  

• Tahové fadery: 60 mm  

• Konektory výstupu: XLR  

• Zdroj: externí (součástí dodávky)  

• Sluchátkový výstup  

 

Technické údaje  

• Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz (@ +/- 0,5 dB)  

• THD & IMD: < 0,007 %  

• Ekvivalentní vstupní šum: -128 dBu  

• Reziduální výstupní šum: -85 dBu  

• Přeslech mezi kanály: -96 dB @ 1 kHz  

• Rozměry: 280x91x362 mm  

• Hmotnost: 4,0 kg  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KOSS PORTA PRO 

 

 

Parametry a specifikace  
  
Provedení  
Na uši  
  
  
Konstrukce  
Otevřená  
  
  
  
  
Typ připojení  
3,5 mm Jack  
  
  
Délka přívodního kabelu  
1,25 m  
  
  
Připojení  
Vedení kabelu  
Oboustranné (do obou mušlí)  
  
  
Charakteristika sluchátek  
Funkce a vlastnosti  
Skládací konstrukce  
  
  
Frekvence od  
15 Hz  

https://www.alza.cz/slovnik/ulozeni-ear-coupling-art13551.htm
https://www.alza.cz/slovnik/konstrukce-art13552.htm
https://www.alza.cz/slovnik/pripojeni-art13569.htm
https://www.alza.cz/slovnik/delka-privodniho-kabelu-art13570.htm
https://www.alza.cz/slovnik/vedeni-kabelu-art13571.htm
https://www.alza.cz/slovnik/funkce-art13556.htm
https://www.alza.cz/slovnik/frekvence-od-art13557.htm
http://www.svetsluchatek.cz/obrazky/4556/koss-porta-pro-original.jpg


  
  
Frekvence do  
25 000 Hz  
  
  
Citlivost  
101 dB/mW  
  
  
Impedance  
60 Ohm  
  
 
Barva  
Černá 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.alza.cz/slovnik/frekvence-do-art13558.htm
https://www.alza.cz/slovnik/citlivost-art13559.htm
https://www.alza.cz/slovnik/impedance-art13560.htm


Palmer PAN 03 

 

Aktivní 4-kanálový DI box. Každý kanál má vstupní konektor s paralelním výstupem pro průchod 

signálu. Přepínač útlumu (-30 dB) umožňuje buď přímka, nebo reproduktor signál být 

connected.Active 4 x DI box, formát 19" . Technické specitications identicl na PAN-02, nicméně, PAN-

03 je navržen pro síťový provoz. Všechny spoje a spínače jsou umístěny na čelním panelu, další 

paralelní XLR výstup je umístěn v zadní straně. 19 palců formát stojan, 1 racku, 90 mm zepředu 

dozadu. 

Typ produktu: DI boxy 

Typ: aktivní 

Kanály: 4 

Vstupy: 4 

Vstupní konektory: 6,3 mm Jack 

Max. Vstupní úroveň: +45 dBu 

Vstupní impedance: ((v), 60 Hz), 1 M Ohm (y) 

Vstup pad: 0 / -30 dB 

Výstupy: 4 (+ 4 paralelní XLR outs) 

THRU výstupů / kanál: 1 

Výstupní konektory: XLR, 6,3 mm Jack 

Max. výstupní úroveň: +10 dBu 

Výstupní impedance: 600 Ohm (y) 

Frekvenční rozsah: 10 - 20.000 Hz 

Transformátor je dáno: ano 

Diastereomerní poměr: 10: 1 

Indikátory: Power 

Ovládání: útlumový článek, pozemní lanovky 

Provozní napětí: externí 

Skříň Materiál: ocelový plech 

Skříň plocha: Prášková barva 

Šířka: 480 mm 

Šířka: 19" 

Hloubka: 90 mm 

 



Sennheiser EW145G G3 

 

Ruční vysílač SKM 100-845 G3 s výměnnou hlavou (superkardioidní charakteristika) je odolný proti 
zpětné vazbě a je možné ho použít na hlučném pódiu. Má nově i nabíjecí kontakty a stejně jako 
rackový přijímač EM 100 G3 je vybaven jednadvaceti skupinami frekvencí s dvanácti přímo 
přístupnými předvolbami pro okamžité použití. 
Vlastnosti 

 1680 laditelných UHF frekvencí pro nerušený příjem 
 Zcela spolehlivé vysílání a zvýšený dosah díky vysokému vysílacímu výkonu 
 "Squelch" řízený pilotním tónem odstraňuje rádiové interference při vypnutém vysílači 
 Automatické prohledávání zjišťuje dostupné frekvence 
 Robustní kovové pouzdro vysílače i přijímače 
 Přijímač se ovládá pomocí uživatelsky příjemného menu na podsvíceném displeji 
 Funkce zámku zabraňuje náhodné změně nastavení 
 Systém potlačení VF šumu HDX poskytuje křišťálově čistý zvuk 
 Vysílač i přijímač mají indikátor stavu baterií 
 Vysílač je vybaven nabíjecími kontakty 
 Široká nabídka příslušenství umožňuje přizpůsobit systém jakýmkoli požadavkům 
 Vysoce kvalitní věrný příjem 

Obsah balení 

 1 rackový přijímač EM 100 G3 
 1 ruční vysílač SKM 100-845 G3 
 1 mikrofonní klipsna MZQ 1 
 1 zdroj NT 2-1 
 2 antény 
 2 baterie AA 
 Návod k použití 

http://www.sennheiser.cz/assets/images/products/big/3979_1.jpg


 

Sennheiser ME3-II 

 

 

Hlavový kondenzátorový mikrofon s kardioidní charakteristikou pro kapesní vysílače evolution 
wireless včetně digitálních . Je vhodný pro prezentace, aerobik a zpěv. 

Vlastnosti 

 Kardioidní charakteristika 
 Konektor jack 3,5 mm EW šroubovací 
 Pro kapesní vysílače SK 100, SK 300, SK 500, SK 20, SK-D1 

Obsah balení 

 1 hlavová sada ME 3 - ew 
 1 větrná ochrana MZW 3 

 

 

 

 

 

http://www.sennheiser.cz/assets/images/records/big/ME-3-II_18847.jpg


SENNHEISER SK 100 G3 566-608 MHz 

 

Body-pack (vysílačka) pro bezdrátové sety G3 100, přehledný displej, snadná synchronizace pomocí 
IR, nízká hmotnost, emulace kabelu, frekvenční rozsah 25Hz – 18kHz, materiál: kov, napájení 2xAA 
Sennheiser SK 100 G3 je body-pack (vysílačka) k bezdrátovým systémům řady G3 100. Vyniká 
zejména nízkou hmotností (pouhých 160g), přehledným grafickým displejem, možností synchronizace 
s přijímačem pomocí infračerveného rozhraní nebo nabíjecími kontakty pro dobíjení baterky. Při 
použití s kytarou přijde vhod technologie emulace kabelu, která umožňuje i nastavení délky 
virtuálního kabelu. Oproti předchozím řadám bylo notně vylepšeno uživatelské menu a v souvislosti s 
bezdrátovými sety už nelze hovořit o zvukovém kompromisu – SK 100 G3 se může pochlubit 
frekvenční odezvou 25Hz až 18kHz. To vše v pevném kovovém šasí. 
Balení obsahuje 
• 1x vysílač (bodypack) SK 100 G3 
• 2x AA baterie 
• 1x uživatelská příručka 
 
Technické údaje: 
• Modulace FM 
• Šířka pásma: 42MHz 
• Frekvence: laditelná (566-608MHz) 
• Počet vysílacích frekvencí: 1680 
• Systém potlačení VF šumu: Sennheiser HDX 
• Frekvenční rozsah přenášeného audio signálu: 25 Hz - 18 kHz 
• Předvolby: 12 
• Kmitočtový zdvih: +/- 48kHz 
• Odstup signálu od šumu: 110 dB (A) 
• Celkové harmonické zkreslení: < 0,9% 
• Výstupní úroveň zvuku: +12 dBu max 
• Vysílací výkon 30 mW 
• Provozní doba vysílače > 8 h 
• Rozměry vysílače (SK): 82 x 64 x 24 mm 
• Hmotnost vysílače (SK): 160 g 
• Napájení: 2x AA 
• Vstup: 1/8“ Jack 

 



K-array KP52 I 

Pasivní sloupový line array reproduktorový systém , 6x3,15“ Neodym , 360 W
 

Výkon 360 W (AES) 
Maximální výkon 600W 
Frekvenční rozsah 100 Hz - 20 kHz (- 10 dB) (1) 
Impedance 8 Ω / 32 Ω (volitelné) 
SPL 1W / 1 mT 96 dB (2) 
Maximální SPL 122 dB (pokrač.) - 128 dB (vrchol) 
KRYTÍ 
Horizontální 90 ° 
Vertikální 10 ° - 45 ° (volitelné) 
CROSSOVER 
Sem zapotřebí externí Crossover 
Frekvence 100 Hz, 24 dB / oct 
navrhovaný minimální 

Plný rozsah 6 x 3,15” neodymové magnety 
1” cívkou 
VÝBĚR SPÍNAČE 
Impedance 8 Ω / 32 Ω 
Spot / Flood 
POWER AUDIO INPUT / LINK 
Konektor 2 x 4-pin Speakon 
Zapojení 1+ 1- (signál IN-LINK); 2+ 2- (přes) 

 

 

 

 

 

https://www.procom-me.com/wp-content/uploads/2015/12/KP52-1.jpg


 

K-array k-wall2l 

 

 

Tenký, lehký černý držák určený pro minimální viditelnost používané k upevnění na zeď Kobra / 

Python reproduktory s flexibilitou pro umístění instalaci na zeď nebo výchylku rozsahu 45-65mm od 

stěny k reproduktoru a možností nastavení sklonu. Také k dispozici v bílé: K-Wall2LW. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powersoft M28Q   

 

 

 

S výkonem 700W/4Ohm na kanál a celkovým počtem 4 kanálů je M28Q DSP vhodný pro menší 
systémy či instalace. Samozřejmostí je použití patentovaných Powersoft technologií, kdy v kombinaci 
s váhou 7,4kg a velikostí 1U tvoří zařízení, které svými parametry hravě překoná konkurenci ve své 
třídě. Tento model je osazen vlastním DSPAnalog Devices ADAU® 1701 DSP  

 

Zdroj 

• Pokročilý spínaný zdroj s vysokou účinností. 

• Patentovaný výstupní filtr pro redukci ruchů. 

Ochrany 

• AC ochrana: automatické odpojení zdroje v případě, že dané napětí je mimo provozní rozsah. 

• Clip limiter 

• VHF ochrana: chrání reproduktory proti “nemuzikálním” vysokým frekvencím. 

• Ochrana proti zkratu 

• Long term limiter: chrání reproduktory oproti stálému dlouhotrvajícímu “nemuzikálnímu” signálu 

tím, že sníží maximální hodnotu výkonu na výstupu. 

• Tepelná ochrana (operační teplota až 75 °C) 

• Variabilní rychlost otáčení ventilátoru v závislosti na teplotě zesilovače, proudění vzduchu probíhá 

zepředu dozadu. 

Digital Signal Processing (v případě modelu s DSP) 

• Analog Devices ADAU 1701 DSP architektura 

• 24 bit @ 48 kHz, 120 dB S/N AD/DA převodníky 

• Odělené, vstupní/výstupní EQ s množstvím filtrů až k 48 dB/oct 

• Limtery pro Peak, RMS, a frekvenční limiter. 

• Delay  

Vzdálená správa ( v případě modelu s DSP) 

• Kontrola a monitoring pomocí Armonía Pro Audio Suite™ 

• Interface kompatibilní take se systémy MediaMatrix, Crestron, AMXcontrol, Q-SYS 

 

 

 

 

http://www.prodance.cz/script/watermark.php?file=m28q-dsp.png


Behringer DEQ 1024  

 

 

 

ULTRAGRAPH DIGITAL 1x31 pásmový stereo digitální grafický ekvalizer 24-Bit/96 kHz, elim. zpětné 

vazby, dynamický procesor, AES/EBU a S/PDIF digitální I/O, analogové 1/4" TRS a XLR 

 

Vlastnosti: 

• 31 pásmový grafický stereo EQ/dynamický procesor  

• Vzorkovací frekvence: 96 kHz (měnitelná 44,1, 48, 96 kHz)  

• A/D převodníky: 24 bit, 64 násobné převzorkování  

• D/A převodníky: 24 bit, 128 násobné převzorkování  

• Vnitřní procesing: 24/48 bit  

• Pouze stereo režim  

• 31x 45 mm podsvícený fader  

• Přepínatelný rozsah: +/- 12 dB, +/- 6 dB, 0/ -24 dB  

• Automatický feedback destroyer  

• Feedback analyzér - LED dioda umístěná na faderu příslušného pásma indikuje přítomnost zpětné 

vazby v daném pásmu. Možno použít rovněž jako spektrální analyzér  

• Generátor růžového šumu  

• 12 segmentový LED indikátor vstupní a výstupní úrovně  

• Gate: Threshold -70 / -10 dB  

• Limiter: Threshold -6 / +12 dB  

• HPF laditelný: Off - 200 Hz  

• LPF laditelný: 2,5 kHz - Off  

• Stereo Imager  

• Digitální vstup a výstup AES/EBU: XLR  

• Digitální vstup a výstup S/PDIF: RCA (coax)  

• Audio konektory: XLR (zlacené) + TRS  

• Přepínatelná max úroveň: +12 / + 22 dBu  

• Rozměry: 19` rack, výška 2HU  

 

 

 

 

http://www.prodance.cz/script/watermark.php?file=332064.jpg


 

Panasonic PT-VZ570EJ 

 

 

Technologie: 3LCD, konstrast: 5000:1, rozlišení: 1920x1200 (WUXGA),  

světelný výkon: 4500 ANSI, formát: 16:10 

Vynikající výkon a vynikající kvalitu obrazu 

WUXGA rozlišení 1920x1200 ideální pro přednášky a prezentace s jemnými detaily 

4800 lm jas a kontrastní poměr 5000: 1, v kompaktním pouzdru 

Tichý provoz pouze s 29 dB  

Daylight View - funkce zajišťuje i v dobře osvětlených místnostech pro ostrý obraz 

Vertikální lens-shift a objektiv s 1,6násobným zoomem umožňuje flexibilní instalaci 

Vertikální a horizontální korekce lichoběžníkového zkreslení 

Adaptace na zakřivených projekčních plochách  

Dva vstupy HDMI a mnoho rozhraní 

Kompatibilní s populárními řídícími systémy, jako je Crestron Connected ™ a AMX 

Další užitečné funkce - vestavěný 10W reproduktory, vestavěný dekodér skrytých titulků, režim pro 

černou obrazovku, atd 

 

Technologie: 3LCD 

Formát: 16:10 

Rozlišení: 1920x1200 (WUXGA) 

http://www.videoprojektory.cz/uploads/images/products_large/4a7022fde65bf724e9d345df4388c63eaf2ff41b.png


Kontrast: 5000:1 

Světelný výkon: 4500 ANSI 

Podrobná specifikace 

Hlučnost (min): 29 dB  

Hlučnost (max): 37 dB  

Objektiv: zoom 

Repro: 10 W  

Interaktivní: NE 

Typ optiky: N (normální) 

Hmotnost 

Hmotnost: 4.9kg 

Rozhraní 

LAN: ANO 

WiFi: NE 

Počet HDMI: 2x 

Počet VGA: 1x 

3D kompabilita: NE 

Korekce V: ANO 

Korekce H: ANO 

Lens shift: NE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STELL SHO1091S 

 

 

 

Pro projektory 

Nosnost 15 kg 

Funkce a instalace 



Variabilita polohovatelný 

Náklon dolu 15 

Natočení +/- 180° 

Min. vzdálenost od zdi 40 cm 

Rozměry držáku 

Výška 60 - 102 cm 

Šířka 18,2 cm 

Hloubka 18,2 cm 

Ostatní 

Materiál hliník / ocel 

Barva stříbrná 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rollfix Pro Electric, 350x210 cm Typ D, promítací plocha Blankara matt white 

 



 

 

 motoricky ovládané promítací plátno, splňuje vysoké nároky na projekci 
 vhodný pro projektory s ultra krátkou projekční vzdáleností 
 ocelový čtvercový tubus 10,5x10,5 cm bílé barvy do rozměru 240x240 cm a tubus 12,5 x 12,5 

cm od rozměru 270x270 cm 
 automatické koncové spínače zajišťují bezpečnou obsluhu 
 upevňovací elementy posuvné 55cm po délce tubusu vpravo a vlevo 
 upevnění na zeď/strop 
 bezúdržbový, bezhlučný motor 
 inovovaná navíjecí hřídel napomáhá optimální rovinnosti projekční plochy 
 trapézová zatěžovací tyč uzavírá při plném navinutí plochy celou štěrbinu tubusu 

 

PremiumCord KHEXT-60 HDMI extender na 60m přes jeden kabel Cat5e/Cat6 

http://mw-screens.cz/imagegen.ashx?image=/media/9066/Rollfix-Pro-Electric_1.jpg


 

PremiumCord HDMI extender na 60m přes jeden kabel Cat5e/Cat6 

 

Zařízení umožňuje po jednom síťovém kabelu přenést HDMI FULL HD signál až na 60m. 

 

- Podporuje FULL HD 1080p až na 60m 

- 10.2 Gbps přenosová rychlost včetně podpory HDCP 

- Pro rozlišení: 480i,480p,720i,720p,1080i a 1080p  

- Extender přenáší HDMI digitální obraz, zvuk a IR řídící signály 

- Používá pro propojení kvalitní 1x LAN kabel Cat5e,Cat6,Cat7 

 ( na vzdálenost 60m použijte měděný kabel s vodiči AWG23 , například UTP Cat6 kabel v metráži 

kód:sutpd6c3 ) 

- Extender se nesmí zapojit do aktivní počítačové sítě,do switche, routeru nebo do jiného aktivní 

séťového zařízení. Vysílač a přijímač extenderu musí být přímo propojen LAN kabelem, nejlépe bez 

přerušení. 

- Vysílač a přijímač jsou napájeny z přiložených napájecích adaptérů 230V/5V 

- Vysílač a přijímač má praktické tlačítko RESET 

- Vysílač a přijímač mají signalizační LED, která signalizují, kdy se jednotky spojily a probíhá přenos 

signálu. 

 

V balení: 

1x Jednotka vysílače 

1x Jednotka přijímače 

2x kabely IR 

1x manuál 

2x napájecí adaptér 

 

 

 

 

PremiumCord KHSPLIT-4B  HDMI splitter 1-4 porty, kovové pouzdro, 4K, FULL HD, 3D 



 

 

HDMI Video Splitter 1 => 4 

s externím napájecím zdrojem, HDMI 1.4a kompatibilní max. rozlišení 4K, 1080i a 1080p. 

 

Můžete připojit několik HDMI obrazovek k jednomu HDMI zdroji signálu. 

 

- Video rozlišení: DTV 480i, 480p, 720i, 720p, 1080i and 1080p, 4K x 2K/30Hz 

- Podpora  VGA, SVGA, XGA a UXGA  

- HDMI 1.4a 

- Podporuje Full 3D 

- HDCP ready 

- Indikace stavu LED diodami 

- Napájecí adaptér na 230V v sadě 

- Přenáší obraz i zvuk 

- Podpora až 15m HDMI kabelu na vstupu a 25m HDMI kabelu na výstupu. (zesiluje HDMI signál) 

- Kovové pouzdro pro lepší odvod tepla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PremiumCord KHCON-04 VGA+audio elektronický konvertor na rozhraní HDMI 



 

 

 

PremiumCord VGA+audio elektronický konvertor na rozhraní HDMI 

 

- Převádí signál VGA na digitální rozhraní HDMI pro LCD nebo TV 

- HDCP kompatibilní 

- Jednoduchá instalace a montáž, prostým zapojením do vypnutého počítače a monitoru. 

- Podporuje rozlišení FULL HD 1080p (1920*1080) 

- Podporuje rozlišení:640*480,800*600,1024*768,1280*768,1280*1024 až 1920x1080 FULL HD 

- Převádí analogové audio do HDMI konektoru. 

- Vstupy: VGA DB15HD male, AUDIO stereo jack 3,5mm male. 

- Výstup:  HDMI female 

- Napájení je z USB portu, k tomuto účelu slouží červený USB konektor  

- Podporuje: Windows 98/98SE/ME/2000/XP/Vista/2003/Windows 7/8,Mac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FINLUX 50FFA5160 



 

 

Full HD LED televize Finlux 50FFA5160 s DVB-T2 ( kodek H.265/HEVC) a úhlopříčkou 127 cm  
50"(127cm) Direct LED 
Full HD 400Hz FMX 
DVB S2/T2/C, HEVC + MPEG4 HD 
HbbTV, SMART, DLNA, LAN 
 

Třída energetické účinnosti modelu A+  
Spotřeba elektrické energie v zapnutém stavu 71 W  
Roční spotřeba elektrické energie 103 kWh  
Viditelná úhlopříčka obrazovky 127 cm  
Typ podsvícení obrazovky Direct LED  
Určeno pro český trh Ano  
Rozlišení Full HD (1920x1080)  
Podpora 3D Ne  
Frekvence zpracování obrazu 400 Hz FMX  
TV tuner DVB S2/T2/C, HEVC + MPEG4 HD  
Multimediální funkce WiFi ready (= přes Dongle), NETFLIX , nahrávání na USB/HDD, přehrávání 
multimédií z USB  
Smart TV Ano  
Grafické vstupy 2x HDMI 1.4; 1x Scart (RGB); VGA - komponentní video vstup; PC vstup (VGA D-
SUB15 + Audio vstup), Cinch audio/video vstupy  
Ostatní vstupy/výstupy 1x USB; výstup pro sluchátka; digitální audio výstup; CI-Slot CI+; LAN-
ETHERNET(IEEE 802.3)RJ45  
Výkon reproduktorů 2x 8 W  
Barva Černá  
Rozměry TV s podstavcem (š x v x h) 1130 x 780 x 226 mm  
Rozměry TV bez podstavce (š x v x h) 1130 x 680 x 80 mm  
Hmotnost 11,6 kg 

 

 

HISENSE H75M7900 

https://www.hityshop.cz/finlux-50ffa5160-sat-smart-tv_ies543083.jpg


 

Obrazovka  

2D to 3D ANO 

3D technologie 3D brýle 

Barvy 8bits 

FRC technologie ANO 

Jas 400(Tpy.) 

Kontrast 4000(Typ.) 

Lokální stmívání ANO (16 zónové) 

Obnovovací frekvence panelu - SMR (Hz) 1000 

Poměr stran 16:9 

Prohnutá obrazovka Ne 

Rozlišení Ultra HD 3840x2160 

Speciality UHD Upscaling,HDR,Local Dimming,8 bits process 

Velikost uhlopříčky 189cm/75" 

Základní frekvence panelu 120Hz 

Základní informace modelu  

Barva rámečku Black/Silver 

Komfortní funkce - souhrn 1、Ultra HD, Ultra Dimming, Ultra High Contrast, 



Wide Color Gamut;High Color Range;2、

Automatic: Automatic format adjustment, 

automatic channel search;3、TV: HbbTV、EPG, 
favorite lists, Teletext, HD + ready (can be 
retrofitted via CI Slot), Astra 19.2 chann 

 

Audio 
.wma,.wmv,.mp4,.FLAC,.MP2,.MP3 (.mpg,.mpeg,.vro,.vob,.flv,.mkv) music (mp3 aac 
wma flac mp2 wav 

Kontejnerové 
formáty 

AVI,MP4,MKV,TS,,FLV OGG, 

Obrázky .jpg,.bmp,.PNG,.GIF,.webp,.mpo,.jps,.pns 

Video .AVI,.WMV,.MP4,.MOV,.3GP,.MKV,.MPG,.MPEG,.VOB,.RM,.FLV,.WebM,.VRO,.OGM, 

Zvuk  

NICAM / A2 Stereo NICAM Stereo 

Sound - Special 
Dolby Audio (Audio pro příští generace Broadcast 
Services, MS10 zahrnuje jak Dolby Digital Plus, 
Dolby Pulse), DBX, atd. 

Uživatelský ekvalizér ANO 

Výstupní výkon 2x15W 

Výbava  

Hotelový mód ANO 

Multi-jazykové OSD 19 jazyků 

PC třídění kanálů ANO 

PVR ANO 

Speciality NE 

Teletext (počet stran) 899 

Time Shift ANO 

Internet  

Anyview Cast 
ANO (Uživatelé mohou sdílet plochu z tabletu či 
mobilního telefonu přímo na obrazovce 
televizoru) 

Anyview Stream ANO(DMP,DMR) 

Aplikace 
ANO (Youtube, Stream, Seznam, Pohádky, Evropa 
2, Frekvence 1, Netflix a další) 

Bluetooth ANO 

HbbTV ANO(V1.5) 

Webový prohlížeč ANO 



WiFi technologie 802.11ac,dual-band(2.4G and 5G) 

Wireless LAN adapter ANO 

Příjem signálu  

Astra LCN ANO 

CI slot ANO(V1.3) 

Digitální příjem (DVB) DVB-T2/T/C/S2/S 

Speciální NE 

Rozhraní - vstupy / výstupy  

Audio (L/R) Input 1 

Component YPb(Cb)/Pr(Cr) Input 1 

Composite (AV) Input 1 

Ethernet RJ45 port ANO 

HDMI1 HDMI 1.4,CEC,MHL2.0 

HDMI2 HDMI1.4,CEC,ARC 

HDMI3 and HDMI4 HDMI2.0,HDCP 2.2,CEC 

PC Audio Input (3.5mm) - 

RF Tuner 2 

S/PDIF Output 1(optical) 

SCART 1 (Scart in only) 

Sluchátkový výstup 1 

Subwoofer - 

USB (2.0) 2 

USB(3.0) 1 

VGA Input - 

Eco & napájení  

Energetická třída: A 

Luminance Ratio ( %) >65 

Napájení 220V-240V 50Hz 

Roční spotřeba energie (energetický štítek) 
(kWh) 

286 

Roční spotřeba energie (typový štítek) (kWh) 379.6 

Spotřeba energie (energetický štítek) (W) 196 

Spotřeba energie (typový štítek) (W) 260 



Spotřeba v pohotovostním režimu: ≤0.5w 

Váha a rozměry  

Balení/přeprava (Horizontal/Vertical) vertical 

Čistá hmotnost/hrubá hmotnost (kg) 49.2/60.7 

Čistý rozměr bez podstavce a 
s reproduktory(DxŠxV) (mm) 

1676×56×962 

Čistý rozměr s podstavcem a 
reproduktory(DxŠxV) (mm) 

1676×326×1034 

EAN 6942147430590 

Vnější rozměr balení (DxŠxV) (mm): 1852×398×1147 

Příslušenství  

Adaptér (externí napaječ) NE 

Anténa NE 

Baterie AAAx2 

Dálkové ovládání ANO 

Další příslušenství NE 

Podstavec ANO 

Quick start návod ANO 

Rozteč stojanu (cm) 153 

Uživatelský manuál ANO 

VESA rozměry pro montáž na stěnu (mm) 600x400 

Další parametry  

3D Digital Comb Filter ANO 

Dekodér 
HEVC (H.265),VP9,H.264,MPEG4, 
MPEG2,VC1,MVC) 

MEMC ANO 

Přehrávač médií ANO(Video,Audio,Picture) 

Procesor Quad Core(Cortex-A17*2+A7*2) 

Speciality 
Advance Picture settings,motion smooth,Colour 
Gamut,etc. 

Upscaling Ultra HD ANO 

Vstupní zpoždění Greate<100ms 

 

Stell SHO 8055PRO 



 

 

Nosnost 90 kg 

Min. úhlopříčka obrazovky 40 " 

Max. úhlopříčka obrazovky 100 " 

Funkce a instalace 



Variabilita výsuvný 

Náklon dolu 15 

Natočení +/- 90° 

Korekce roviny +/- 6° 

Min. vzdálenost od zdi 13,6 cm 

Max. vzdálenost od zdi 60,8 cm 

Rozměry držáku 

Výška 57,5 cm 

Šířka 92 cm 

Hloubka 13,6 cm 

Rozteč uchycení televizoru 

Minimální rozteč 100 X 100 MM 

Maximální rozteč 900 X 550 MM 

VESA 75x75 

 



VESA 100x100 

 

VESA 200x100 

 

VESA 200x200 

 

VESA 300x200 

 

VESA 300x300 

 

VESA 400x200 

 

VESA 400x300 

 

VESA 400x400 

 

VESA 600x200 

 

VESA 600x300 

 

VESA 600x400 

 

Ostatní 

Materiál hliník / ocel 

 

 

 



Sennheiser ADN-W D1 

 

Bezdrátová digitální delegátská jednotka ADN-W D1 nabízí bezkonkurenční řečovou srozumitelnost a 
snadnost použití. Mikrofonní hlava, umístěná na konci husího krku, je vybavená systémem se 
superkardioidní směrovou charakteristikou, která velmi efektivně tlumí nežádoucí ruchy. Dva 
reproduktory v jednotce vytvářejí homogenní zvukové pole vyzařované do jednací místnosti. 

Jednotka ADN-D1 je napájena akumulátorem  ADN-W BA, který  zajíšťuje více než 20 hodin provozní 
doby.  Jednotka může být i s akumulátorem uchována a nabídjena v ADN - W CASE (modul ADN - W 
CENTRAL UNIT). 

Vlastnosti 

 Husí krk se superkardioidní mikrofonní hlavou Sennheiser 
 Akumulátor s výdrží více  jak 20 hodin provozu 
 DSP limiter 
 Dva reproduktory pro vynikající řečovou srozumitelnost 
 Moderní a elegantní provedení 

Obsah balení 

 ADN-W D1 delegátská jednotka 

 

 

 

http://www.sennheiser.cz/assets/images/records/big/NOVA-POLOZKA_18193.jpg


 

Sennheiser ADN-AM 

 

 

Anténní modul digitálního bezdrátového konferenčního zařízení ADN-W. Ve spolupráci s centrální jednotkou 

ADN CU1 zajišťuje provoz a obousměrnou komunikaci bezdrátových konferenčních jednotek. Pro 

bezproblémové spojení pracuje v pásmech 2,4 GHz a 5 GHz s aktivním vyhledáváním volných frekvencí.. 

Anténní modul ADN-W AM je možné pohodlně instalovat na stativ či stěnový držák pomocí 5/8" závitu s 3/8" 

redukcí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sennheiser.cz/assets/images/records/big/ADN-W-AM-front_18183.jpg


Sennheiser ADN-C1 

 

Bezdrátová digitální předsednická  jednotka ADN-W C1 nabízí bezkonkurenční řečovou srozumitelnost a 

snadnost použití. Mikrofonní hlava, umístěná na konci husího krku, je vybavená systémem se superkardioidní 

směrovou charakteristikou, která velmi efektivně tlumí nežádoucí ruchy. Dva reproduktory v jednotce vytvářejí 

homogenní zvukové pole vyzařované do jednací místnosti. 

Předsednická jednotka, narozdíl od delegátské, umožňuje přidělovat slovo jednotlivým diskutujícím. 

Jednotka ADN-W C1 je napájena akumulátorem  ADN-W BA, který  zajíšťuje více než 20 hodin provozní 

doby.  Jednotka může být i s akumulátorem uchována a nabídjena v ADN - W CASE (modul ADN - W CENTRAL 

UNIT). 

Vlastnosti 

 Husí krk se superkardioidní mikrofonní hlavou Sennheiser 

 Akumulátor s výdrží více  jak 20 hodin provozu 

 DSP limiter 

 Dva reproduktory pro vynikající řečovou srozumitelnost 

 Tlačítko pro přidělení / odebrání slova 

 Moderní a elegantní provedení 

Obsah balení 

 ADN-W C1 předsednická jednotka 

 

 

http://www.sennheiser.cz/assets/images/records/big/NOVA-POLOZKA_18194.jpg


 

Sennheiser ADN-CU1 

 

 

Digitální centrální jednotka ADN CU1 dokáže řídit a napájet až 40 delegátských a předsednických jednotek 

(záleží na délce propojovacích kabelů). Nabízí plnohodnotné nastavení konference díky přehlednému displeji s 

výběrem z více komunikačních jazyků. Další možností je připojení obrazovky, klávesnice a myši přímo k centrální 

jednotce, která obsahuje vestavěné PC a obsahuje aplikaci nazvanou Conference Manager. Díky tomuto 

intuitivnímu konfiguračnímu programu lze všechny parametry konference zcela jednoduše nastavit a zároveň i 

průběh akce monitorovat. Centrální jednotka je vybavena velmi tichým chlazením a proto může být umístěna 

přímo v jednacím sále. 

Vlastnosti 

 Řídí a napájí až 40 konferenčních jednotek 

 Obsahuje vestavěné PC s přeinstalovaným ovládacím programem 

 Transformátorově symetrizované XLR vstupy a výstupy 

 Ethernet, USB a VGA konektory 

 Permanentní chybová kontrola a diagnostika závad 

 Přehledné grafické menu v několika světových jazycích 

 Nehlučný chladící systém 

Obsah balení 

 ADN CU1 centrální konferenční jednotka 

 CD-ROM s Conference Manager softwarem a manuál 

 

http://www.sennheiser.cz/assets/images/records/big/ADN-CU1_17065.jpg


Sennheiser ADN-W BA 

 

 

Baterie  ADN-W BA Lithium-Ion je určena pro napájení bezdrátových konferenčních jednotek  ADN-W C1 a 

ADN-W D1. Plně nabitá baterie má kapacitu na  více než 20 hodin provozu. Stav nabití baterie lze zkontrolovat 

stisknutím testovacího tlačítka nebo pomocí softwaru Conference Manager. 

ADN-W BA je vybaven dvěma LED indikátory: jeden pro baterii a druhý pro stav RF signálu. Akumulátor lze 

nabíjet samostatně pomocí napájecího zdroje  NT12-50C DC, nabíječkou   ADN-W L 10 , nebo při vložení do 

konferenční  jednotky  ADN-W CASE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sennheiser.cz/assets/images/records/big/NOVA-POLOZKA_18176.jpg


Sennheiser ADN-WL10 

 

 

Nabíječka ADN-W L 10 současně nabíjí až 10 baterií ADN-W BA. Doba nabíjení pro plné 

nabití je přibližně 4 hodiny. Stavový displej s 10 LED diodami umožňuje sledování celkového 

nabíjecího procesu. Stav stavu nabití akumulátoru lze zkontrolovat stisknutím testovacího 

tlačítka. Nabíječka může být umístěna v 19 "stojanu

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92- 183-17 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

  

 

 

Příloha č. 3 

Cenová specifikace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 3

Název zařízení Počet ks/kpl Jednotková cena bez DPH

Mixážní pult                                                                                 

19" rackové provedení včetně dopravy na místo 

plnění

1 4600,00

Sluchátka obsluhy včetně dopravy na místo 

plnění
2 700,00

Aktivní 4 kanálový Direct Box včetně dopravy na 

místo plnění
1 7260,00

UHF mikrofony s rackovým přijímačem včetně 

dopravy na místo plnění
4 11400,00

Hlavový mikrofon včetně dopravy na místo 

plnění
3 3050,00

UHF kapesní vysílač včetně dopravy na místo 

plnění
3 5200,00

Sloupové reproduktory včetně dopravy na místo 

plnění
2 41280,00

závěsná konzole L\P pro reproduktory včetně 

dopravy na místo plnění
2 2970,00

Zesilovač včetně dopravy na místo plnění 1 51500,00

digit.2ch EQ ozvučení včetně dopravy na místo 

plnění
1 4750,00

Digitálni konferenční mikrofonní bezdrátové 

stanice včetně dopravy na místo plnění
27 24444,00

Projektor včetně dopravy na místo plnění 1 45500,00

Stropní závěs pro projektor včetně dopravy na 

místo plnění
1 690,00

Projekční rolovatelné plátno včetně dopravy na 

místo plnění
1 23980,00

Sadu převodníků + kabel včetně dopravy na 

místo plnění
1 1430,00

HDMI Splitter 1:4 včetně dopravy na místo 

plnění
1 1170,00

Konvertor z VGA na HDMI včetně dopravy na 

místo plnění
2 650,00

Aktivní HDMI kabel včetně dopravy na místo 

plnění
2 680,00

Kontrolní TVP pro předsednictvo včetně dopravy 

na místo plnění
1 10160,00

TV pro čítárnu na zdi včetně dopravy na místo 

plnění
1 59300,00

Závěs pro TV na zeď včetně dopravy na místo 

plnění
1 2650,00

1300,00

1360,00

Celková cena bez DPH 1035888,00

2650,00

Cenová tabulka

45500,00

690,00

23980,00

10160,00

59300,00

15600,00

82560,00

1430,00

1170,00

Celková cena bez DPH

4600,00

1400,00

7260,00

4750,00

659988,00

45600,00

9150,00

5940,00

51500,00



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92- 183-17 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

  

 

 

Příloha č. 4 

Bezpečnostní požadavky kupujícího 

1. Prodávající odpovídá za to, že do objektů kupujícího (dále jen „ČNB“) budou vstupovat nebo 

vjíždět pouze jeho pracovníci, kteří jsou jmenovitě uvedeni v písemném seznamu, 

schváleném ČNB (dále jen „seznam“). Tato povinnost se vztahuje i na posádky vozidel 

prodávajícího vjíždějících do garáží ČNB za účelem složení a naložení nákladu. Seznam 

prodávající předloží ČNB nejpozději v den podpisu smlouvy.  

2. Seznam bude obsahovat tyto položky: jméno, příjmení a číslo průkazu totožnosti pracovníků 

prodávajícího. Součástí seznamu je ,,Prohlášení o získání souhlasu subjektů osobních údajů 

se zpracováním osobních údajů v ČNB ve smyslu zákona č.101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů“. Prodávající v něm prohlásí a nese odpovědnost za to, že jeho pracovníci 

uvedení v seznamu vydali souhlas se zpracováním osobních údajů Českou národní bankou 

v rozsahu: jméno, příjmení a číslo průkazu totožnosti. Důvodem předání těchto osobních 

údajů je zajištění evidence osob vstupujících do objektu ČNB a správy přístupového systému 

ČNB. 

3. Požadavky na případné doplňky a změny schváleného seznamu pracovníků prodávajícího je 

nutno neprodleně oznámit ČNB. Případné doplňky a změny podléhají schválení ČNB. Osoby 

neschválené ČNB nemohou vstupovat do objektů ČNB, přičemž ČNB si vyhrazuje právo 

neuvádět důvody jejich neschválení. 

4. Při příchodu do objektů ČNB pracovníci prodávajícího sdělí důvod vstupu, prokáží se 

osobním dokladem a podrobí se bezpečnostní kontrole. Osoby, které nejsou uvedeny na 

seznamu, nebudou do objektu ČNB vpuštěny.  

5. Schválení pracovníci prodávajícího musí dbát pokynů bankovních policistů, které se týkají 

režimu vstupu, pohybu a vjezdu do objektu ČNB. Pracovníci prodávajícího budou do 

prostorů ČNB vstupovat a v těchto prostorách se pohybovat v režimu návštěv, to znamená 

vždy pouze v doprovodu zaměstnance ČNB nebo zaměstnance referátu bankovní policie 

ČNB. Pracovníci prodávajícího se budou v rámci objektů ČNB pohybovat pouze v 

pracovním oděvu s viditelným a nesnímatelným označením (,,logem“) prodávajícího. 

6. V případě mimořádné události se pracovníci prodávajícího musí řídit pokyny bankovních 

policistů nebo dozorujícím zaměstnancem ČNB.  

7. Pracovníci prodávajícího nesmí vnášet do prostor ČNB nebezpečné předměty, jako jsou 

střelné zbraně, výbušniny apod. O tom, co je a není nebezpečný předmět, rozhodují bankovní 

policisté v souladu s vnitřními předpisy ČNB. 

8. ČNB si vyhrazuje právo nevpustit do objektů ČNB pracovníka prodávajícího, který je zjevně 

pod vlivem alkoholu, drog nebo jiné omamné látky. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92- 183-17 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

  

9. Bez písemného povolení ČNB je zakázáno fotografování a pořizování videozáznamů 

z interiéru objektů ČNB. 

10. Ve všech prostorech objektů ČNB je přísný zákaz kouření a používání otevřeného ohně. 

O povolení práce se zvýšeným požárním nebezpečím požádá prodávající písemnou formou 

vždy nejpozději jeden pracovní den před zahájením prací, dozorujícího zaměstnance ČNB. 

Dále se pracovníci prodávajícího musí zdržet poškozování či zcizení majetku ČNB, a dále 

zdržet se nevhodného chování vůči zaměstnancům a návštěvníkům ČNB. 

 

 




